)

.. 	 (....

.
•fl4

:.SEM PRE JUNTOS
-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Planejamento Gestão e Finanças, Sra. Antonia
Aguiar Portela, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação
curnprdo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA NA REALIZAÇÃO DE DEFESAS ADMINISTRATIVAS E JUDICIAIS DE
DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS E TRIBUTÁRIOS, JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 00312019/SMP - TP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa CORREA & SILVEIRA
ADVOGADOS ASSOCIADOS, com endereço à Av. Santos Dumont, n° 1740, Sala 913, Bairro Aldeota,
Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n°17,928.06610001-49, com valor global
de R$ 190.680,00 (cento e noventa mil seiscentos e oitenta reais) conforme proposta anexa aos
autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré Ceará, 23 de Setembro de 2019.

Antorná Aguiar Portela
Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças

Praca 	o Aguiar, 1-1-1Centrn 1 Ce.: 621.84-000 Teltc::a: (88) 3646.1414

rr efeituraracor i :agmail.com 1 \AJAWÇariceqO\!hr